



BIURO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

ul. Kuźnicza 49/55, pok. 100
50-138 Wrocław

tel. +48 71 375 22 34
fax +48 71 375 24 72

bzp@uwr.edu.pl | www.uni.wroc.pl

nr pisma: BZP.2711.47.2020.MD

Wrocław, dnia 08 stycznia 2021 r.

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW
(informacja zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego i przesłana do Wykonawców)

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pod nazwą: **„Wykonanie usług programistycznych i parametryzacyjnych w systemach TETA”**.

Działając w oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), Zamawiający – Uniwersytet Wrocławski udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców:

Pytanie 1)

W jakich technologiach stworzony został system, którego dotyczy postępowanie?

Odpowiedź 1)

Zamawiający informuje, iż system stworzony został w oparciu o następujące technologie:

- a) Oracle / Linux - baza danych;
- b) .NET / XML / Windows – aplikacja;
- c) CrystalReports - aplikacja, część raportów.

Pytanie 2)

Czy jest to system dedykowany, stworzony dla Zamawiającego i w związku z tym, Zamawiający posiada kody źródłowe?

Odpowiedź 2)

Zamawiający informuje, iż system nie jest jemu dedykowany, a jedynie posiada zmiany dedykowane. Część kodów źródłowych dostępna (zapisane w bazie danych).

Pytanie 3)

Ilu jest użytkowników systemu?

Odpowiedź 3)

Zamawiający informuje, iż aktualny stan ilości użytkowników w przybliżeniu wynosi 600 osób.

Pytanie 4)

Czy system jest utrzymywany na serwerach należących do Zamawiającego czy też u zewnętrznej firmie?



BIURO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

ul. Kuźnicza 49/55, pok. 100
50-138 Wrocław

tel. +48 71 375 22 34
fax +48 71 375 24 72

bzp@uwr.edu.pl | www.uni.wroc.pl

Odpowiedź 4)

Zamawiający informuje, iż system znajduje się na serwerach Zamawiającego.

Pytanie 5)

Czy Zamawiający może udostępnić dokumentację (techniczną oraz użytkownika) do systemu?

Odpowiedź 5)

Zamawiający informuje, iż nie posiada dokumentacji technicznej, a jedynie użytkownika w ograniczonym zakresie.

Pytanie 6)

Jaki jest wolumen przetwarzanych danych? Czy możemy prosić o podanie (dokładne lub co najmniej przybliżone): 6 a. ile rekordów przechowywanych jest w bazie danych? 6 b. jaki jest przyrost danych miesięcznie lub rocznie?

Odpowiedź 6)

Zamawiający informuje, iż powyższe dane prezentują się w następujący sposób:

- a) rekordy przechowywane w bazie danych: 394 457 517 ogółem (stan na 07.01.2021 r.);
- b) przyrost danych miesięcznie: ok. 8 218 000 rekordów (średnio od 1.01.2016 r.).

Pytanie 7)

Kiedy powstał system i od kiedy jest on produkcyjnie użytkowany?

Odpowiedź 7)

Zamawiający informuje, iż nie posiada wiedzy kiedy system powstał, zaś jest użytkowany od 2014 roku (wdrożenie).

Pytanie 8)

Ile było zgłoszeń serwisowych (w szczególności z podziałem na poszczególne kategorie) w okresie ostatniego roku?

Odpowiedź 8)

Zamawiający informuje, iż w okresie ostatniego roku szacunkowa wartość zgłoszeń serwisowych wynosiła 1600.

**Zamawiający przekazuje w załączeniu:
Zmieniony Opis przedmiotu Zamówienia (Zał. Nr 4 do SIWZ)
Z uwzględnieniem ww. zmian.**

W związku z koniecznością wprowadzenia zmian w ofertach oraz na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), Zamawiający – Uniwersytet Wrocławski przedłuża terminy:





BIURO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

ul. Kuźnicza 49/55, pok. 100
50-138 Wrocław

tel. +48 71 375 22 34
fax +48 71 375 24 72

bzp@uwr.edu.pl | www.uni.wroc.pl

- składania ofert: do dnia 14 stycznia 2020 r. do godz. 10:30;
- otwarcia ofert: dnia 14 stycznia 2020 r. godz. 11:00.

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 4a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), Zamawiający – Uniwersytet Wrocławski zamieszcza na portalu Urzędu Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.

DYREKTOR GENERALNY


mgr Barbara Starawska